
  86                                CÔNG BÁO/Số 111+112/Ngày 07 - 11 - 2024  

                            
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 708/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 31 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê chuẩn kết quả Đại hội toàn thể Luật sư tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 

2023-2028 của Đoàn Luật sư tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Luật sư ngày 20 tháng 11 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Nghị định số 137/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 

năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Luật sư; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BTP ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư, 

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Xét đề nghị của Đoàn Luật sư tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 35/TTr-ĐLS 

ngày 23 tháng 10 năm 2024 về việc phê duyệt kết quả Đại hội toàn thể Luật sư 

khóa VI, nhiệm kỳ 2023-2028; Sở Tư pháp tại Tờ trình số 180/TTr-STP ngày 28 

tháng 10 năm 2024 về việc Phê chuẩn kết quả Đại hội toàn thể Luật sư khóa VI, 

nhiệm kỳ 2023-2028 của Đoàn Luật sư tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả Đại hội toàn thể Luật sư tỉnh khóa VI, nhiệm 

kỳ 2023-2028 của Đoàn Luật sư tỉnh Kon Tum, cụ thể như sau: 

 1. Kết quả bầu Ban Chủ nhiệm, Chủ nhiệm, Hội đồng khen thưởng - kỷ 

luật của Đoàn Luật sư tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2023-2028, gồm: 

a) Ban Chủ nhiệm 

- Luật sư Hoàng Minh Tân, Chủ nhiệm; 

- Luật sư Tạ Văn Nghiệp, Phó Chủ nhiệm. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dich-vu-phap-ly/nghi-dinh-123-2013-nd-cp-huong-dan-va-bien-phap-thi-hanh-luat-luat-su-209821.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-luat-su-2006-65-2006-QH11-12981.aspx


                    CÔNG BÁO/Số 111+112/Ngày 07 - 11 - 2024                               87                             

                                                                

b) Hội đồng khen thưởng - kỷ luật 

- Luật sư Nguyễn Thị Dung, Chủ tịch Hội đồng; 

- Luật sư Đinh Văn Hiến, Ủy viên. 

2. Nghị quyết Đại hội toàn thể Luật sư số 33/2024/NQ-ĐLS ngày 17 

tháng 10 năm 2024 của Đoàn Luật sư tỉnh Kon Tum. 

3. Nội quy Đoàn Luật sư tỉnh được ban hành kèm theo Nghị quyết Đại hội 

toàn thể Luật sư số 33/2024/NQ-ĐLS ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Đoàn 

Luật sư tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ nhiệm Đoàn 

Luật sư tỉnh Kon Tum và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

Nguyễn Hữu Tháp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-07T09:09:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




